Томская область Томский район
 Совет муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

________________

___________________

50 -е собрание 2-го созыва
О внесении изменений в решение Совета Наумовского сельского поселения №12 от 18.12.2007г. «Об установлении перечней должностей и  размеров должностных  окладов по муниципальным должностям  и должностям муниципальной службы  в муниципальном образовании  «Наумовское сельское поселение»
 На основании    Закона Томской области от 09.10.2007 №223-ОЗ (ред.от 08.08.2011 №167-ОЗ) «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»,

Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:
             1.  Внести  изменение  в решение Совета Наумовского сельского поселения №12 от 18.12.2007г. «Об установлении перечней должностей и  размеров должностных  окладов по муниципальным должностям  и должностям муниципальной службы  в муниципальном образовании  «Наумовское сельское поселение» изложив приложение №3 в следующей редакции:
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ И ДОЛЖНОСТЯМ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

«НАУМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	NN
пп
	Наименование
должности
	Месячные должностные оклады в МРОТ

	1
	2
	3

	1
	Глава  поселения –Глава администрации –Председатель Совета поселения
	11

	2
	Заместитель Главы администрации - Управляющий делами
	7

	3
	Специалист 1 категории
	5

	4
	Специалист
	 4

2. Направить настоящее решение Главе Наумовского  сельского поселения   для подписания и опубликования.

     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа  2012 года.
Глава поселения                                                                         В.В.Орлов
 21.08.2012   №118 1111188 №33443311111111№№№№10 №10

с.Наумовка